

### **§ 21 Remiss om ledsagning**

- svar på remiss, dnr 106-1902/2015

### **Beslut**

Stadsdelsnämnden beslutar att lämna förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på remissen.

### **Ärendet**

Föreligger förvaltningens tjänsteutlåtande,  
dnr 1.5.1./004-2016

Isabel Smedberg Palmqvist (L) har lämnat en motion om ändrade riktlinjer för ledsagning enligt LSS och bistånd enligt SoL till barn, ungdomar och vuxna med funktionsnedsättning. Motionären önskar att kommunfullmäktige uppdrar åt socialnämnden att återkomma med förslag på ändrade riktlinjer gällande ledsagning enligt LSS och bistånd enligt socialtjänstlagen.

Förvaltningen anser att det är Arbetsförmedlingens och Försäkringskassans ansvar att tillhandahålla arbetshjälpmedel för att möjliggöra arbete. Vad gäller att ta sig till och från sitt arbete finns möjlighet att ansöka om färdtjänst som landstinget ansvarar för. När det gäller insatser för föräldrar finns praxis som stadsdelsnämnden följer.

**Förslag till beslut:** Ledamoten Cecilia Carpelan (L) anmäler för Moderaterna och Liberalerna, ett förslag till beslut enligt bilaga.

### **Beslutsgång**

Ordföranden Lorena Delgado (V) hör att det finns två förslag till beslut, förvaltningens förslag till beslut och Moderaternas och Liberalernas förslag enligt bilaga. Ordföranden Lorena Delgado (V) yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut, och hör bifall därtill.

### **Reservation**

Elisabeth Johnson (M) reserverar sig mot beslutet till förmån för eget förslag till beslut.

Andreas Lundin (M) reserverar sig mot beslutet till förmån för eget förslag till beslut.

Tapani Juntunen (M) reserverar sig mot beslutet till förmån för eget förslag till beslut.

Eva Rüdlinger (M) reserverar sig mot beslutet till förmån för eget förslag till beslut.

Jan Jönsson (L) reserverar sig mot beslutet till förmån för eget förslag till beslut.

Cecilia Carpelan (L) reserverar sig mot beslutet till förmån för eget förslag till beslut.

### **Bilaga**

Förslag till beslut, Moderaterna och Liberalerna

Bilaga: Förslag till beslut, Moderaterna och Liberalerna

Skärholmens stadsdelsnämnd 2016-03-17

Ärende:

Remiss om ledsagning

Jan Jönsson m fl (L)

Elisabeth Johnson m fl (M)

### **Förslag till beslut**

1. Att avslå stadsdelsförvaltningens förslag till beslut.
2. Att Stadsdelsnämnden som svar på remissen beslutar föreslå bifall till motionen.